
新型コロナウイルス感染拡大に伴うイベント中止のお知らせ 

 

報道されておりますとおり、2019 年 12 月に中国の湖北省武漢市において 

「新型コロナウイルス」を原因とする感染症が発生いたしました。 

これにより、感染拡大のリスクが高まっていることから、参加予定の皆様および院内の患者様

の健康や安全面を考慮し、現在予定しておりました 2020 年 2 月 29 日（土）から 2020 年 3

月 31 日（火）の病院見学会・インターンシップ（以下、院内イベント）はすべて中止するこ

とを決定いたしました。 

今後につきましては、事態の進行状況を確認しながら対応させていただきますが、 

2020 年 4 月以降の院内イベントも現在検討中でございます。 

すでに参加ご予約をいただいた皆様には、随時メールや LINE での院内イベントの開催可否

についてご案内をお送りさせていただきたく存じます。 

また振替日程による開催の場合には優先的にご予約のご対応をさせていただきます。 

恐縮ではございますが、ご理解いただけますよう何卒よろしくお願い申しあげます。 

 

 

 

 


